Programos

SUAUGUSIYJY TESTINIS POFESINIS MOKYMAS
ARTIMIAUSI MOKYMAI

Programos

Trukmé

Trukmé

Mokymuy

Mokymuy

kodas

pavadinimas

(savaitémis)
RUGSEJIS

(valandomis)

pradzia

pabaiga

T43071301

Atsinaujinancios
energetikos
jrangos montuotojo

moduliné
profesinio mokymo
programa

22,6 sav.

900 val.

2020-09-15

2021-02-24

T32073211

Dailidés moduliné
profesinio mokymo
programa

22,6 sav.

900 val.

2020-09-15

2021-02-24

T43104112

Ekspeditoriaus
moduliné
profesinio mokymo
programa

22,6 sav.

900 val.

2020-09-15

2021-02-24

T32072202

Medienos
apdirbimo
staklininko
moduliné
profesinio mokymo
programa

22,6 sav.

900 val.

2020-09-15

2021-02-24

4101132

Modulis: 1Soriniy

pastato sieny
apSiltinimas *

4.6 sav.

180 val.

2020-09-15

2020-10-15

4101131

Modulis: Grindy
plyteliy klojimas

4,6 sav.

180 val.

2020-09-15

2020-10-15

4101128

Modulis: Karsto ir
Salto vandens
tiekimo vamzdyny
detaliy paruoSimas
montavimui

4,6 sav.

180 val.

2020-09-15

2020-10-15

4101133

Modulis: Mediniy
detaliy gaminimas
rankiniais
medienos
apdirbimo jrankiais

2,4 sav.

90 val.

2020-09-15

2020-09-30

4101130

Modulis: Mdro
sieny tinkavimas

4,6 sav.

180 val.

2020-09-15

2020-10-15

4101104

Modulis: Vidaus
vandentiekio ir
nuoteky tinkly
jrengimas ir
priezildra

4.6 sav.

180 val.

2020-09-15

2020-10-15

T43041702

Sandéliavimo
darby
organizatoriaus
moduliné
profesinio mokymo
programa

22,6 sav.

900 val.

2020-09-15

2021-02-24

T32104110

Sandélio

operatoriaus
moduliné

15,8 sav.

630 val.

2020-09-15

2021-01-06
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profesinio mokymo
programa
Santechniko
moduliné
profesinio mokymo
programa

Staliaus moduliné
T43072202 | profesinio mokymo 22,6 sav. 900 val. 2020-09-15 @ 2021-02-24

programa

132073220 22,6 sav. 900 val. 2020-09-15 @ 2021-02-24

« turi biiti baigtas miiro sieny tinkavimo modulis
SVARBU! Mokymai vyks susirinkus grupei (ne maziau kaip 5 zmonés), todél iSankstiné registracija bitina.

Dél registracijos kreiptis el. pastu mokymai@kautech.It arba telefonais 8 674 12 782, (8 37) 31 30 45 8.00 — 12.00
val., 12.30 — 16.30 val.

Daugiau informacijos apie suaugusiyjy mokyma cia
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